
integrovaný dopravní systém jihomoravského kraje

ExprEs pálava-podyjí startujE už tuto sobotu
Už tuto sobotu 4. dubna vyjíždí speciální vlak určený pro rychlé a pohodlné cestování 
do oblasti Pálavy a Podyjí. Jedná se o nejlepší spojení pro turisty a cyklisty.  
Více naleznete na straně 3 infomailu a také na www.idsjmk.cz/ExPaPo.

doprava běhEm vElikonoc
Ve čtvrtek 2. a v pátek 3. dubna 2015 jsou na všech základních a středních školách 
Velikonoční prázdniny. V pondělí je státní svátek.

čtVrtEk 2. a  PátEk 3. dubna
Na regionálních autobusových linkách IDS JMK nejedou vybrané spoje označené 
příslušnou inverzní značkou uvedenou v jízdních řádech. V Brně jedou městské linky 
IDS JMK podle omezených jízdních řádů pro PRACOVNÍ DNY - PRÁZDNINY a rovněž 
nejedou autobusové školní spoje.

nEdělE 5. dubna
Pro tramvajové linky 1, 8 a 12 a pro autobusovou linku 53 jízdní řád pro SOBOTY (bez 
nedělního podvečerního zkrácení intervalů).

Pondělí 6. dubna
U regionálních linek IDS JMK doporučujeme věnovat pozornost omezením některých 
spojů označených příslušnými inverzními značkami. V Brně je doprava na všech 
linkách vedena podle jízdních řádů platných pro NEDĚLE (státem uznaný svátek).

výluka na lincE s21 skalicE nad svitavou - boskovicE
Ve dnech 8., 9., 10. 4. 2015 vždy od 8:30 do 13:15 hodin budou vlaky na lince S21 
mezi Skalicí nad Svitavou a Boskovicemi nahrazeny autobusy náhradní dopravy.

výluka na ulici kosmova v brně
Z důvodu stavebních činností bude od středy 8. dubna do 5. června omezen provoz 
dopravy v ulici Kosmově v Brně. Změny se týkají především linky 6 a 301.
regionální autobusová linka 301 pojede ve směru od Kuřimi do Králova Pole, nádraží 
přes zastávky Tylova (přestup na tramvaje směr centrum) a Semilasso. V opačném 
směru pojede po své trase.
linka 6 pojede po své trase v úseku Starý Lískovec, smyčka - Semilasso a dále 
odklonem do vozovny Medlánky, čímž vynechá zastávku Královo Pole, nádraží. Na 
odklonové trase obslouží navíc zastávky Tylova a Vozovna Medlánky.
Vybrané spoje linek 42 a 70, které dle jízdního řádu končí v zastávce Královo Pole, 

nádraží (nepokračují okružně dále zpět směr Řečkovice) pojedou od zastávky Žitná 
přes zastávky Tylova (přestup na tramvaje směr centrum) a Semilasso.
linka 43 pojede ve směru do Králova Pole, nádraží od zastávky Mojmírovo náměstí 
odklonem ul. Metodějovou k zastávce Semilasso (zastávka linek 30, 41, 53, 71 a 84) a dále 
ul. Kosmovou do Králova Pole, nádraží. Ve směru do Soběšic pojede po své trase, obslouží 
ale navíc zastávku Semilasso zřízenou v ulici Božetěchově za křižovatkou s ul. Kosmovou.
Provoz ostatních autobusových linek a trolejbusové linky 30 bude po dobu 
rekonstrukce zachován v ulici Kosmově v běžném režimu. K úpravám v provozu může 
dojít v závislosti na postupu stavebních prací.

obnovEní obsluhy hradu špilbErku
od středy 1. dubna 2015 je obnovena sezónní obsluha zastávky Hrad Špilberk 
autobusovou linkou 81. Vzhledem k provoznímu propojení linek 81 a 68 se od soboty 
4. dubna 2015 mění také časové polohy spojů linky 68.

výluka na lincE 631
od 7. 4. 2015 do 24. 5. 2015 všechny spoje linky 631 začínají / končí na zastávce 
Kobeřice, na kopci. Spoje obslouží zastávku Kobeřice, na kopci směr Nížkovice 
v přesunuté poloze. Zastávku Kobeřice, pohostinství neobsluhují vůbec.

výluka na lincE s41 
dne 8.4. 2014 od 8:15 do 14:05 hodin bude na platit na lince S41 výlukový jízdní řád, 
který bude uveřejněn na webu www.idsjmk.cz během dvou dnů.

upozornění na možná zpoždění
upozornění na možná zpoždění na lince 108 a dalších navazujících linkách
Z důvodu výstavby přestupního terminálu v blízkosti zastávky Miroslav, rozcestí 4.0. 
bude do cca 31. 8. 2015 provoz na silnici I/53 sveden do jednoho jízdní pruhu a řízen 
světelnou signalizací. Z toho důvodu lze očekávat zpoždění na lince 108 a linkách 
navazujících na tuto linku.

upozornění na možná zpoždění na linkách projíždějících blanskem
Z důvodu rekonstrukce průtahu Blanskem (ulice Svitavská a Poříčí) od středy 1. 4. 
2015 na dobu několika měsíců (předpoklad půl roku) bude vedena veškerá objízdná 
trasa po souběžných místních komunikacích. Z tohoto důvodu lze prakticky u všech 
linek vedených po Blansku očekávat zpoždění, které se může přenést i na další 
navazující linky (např. v Černé Hoře na linku 301).
omlouváme se za případné komplikace při cestování.

Nové NočNí 
spojeNí

 do jedovnic         
od 4. dubna

Vážení cestující,
od 4. dubna 2015 bude zavedeno noční spojení do Jedovnic v noci před nepracovním 
dnem na lince 201.
• z Brna od Hlavního nádraží (kolej č. 4) vyjeďte linkou N99 směr Mariánské údolí nebo
linkou N97 směr Líšeň, hřbitov v 1:00 hodin.
• vystupte na zastávce Stará osada a přestupte na navazující linku 201.
Leták - http://www.idsjmk.cz/aktuality/n2015Jedovnice.pdf nebo na straně 4.
Na provoz noční dopravy přispívají Ochoz u Brna, Březina, Jedovnice a Křtiny.
Přejeme Vám šťastnou cestu!

 i  www.idsjmk.cz V  info@kordis-jmk.cz f   www.facebook.com/idsjmk.czZ 5 4317 4317 1

ntegrované novinky
aktuální informace z veřejné dopravy v Jihomoravském kraji a městě Brně 06/2015

aktuality a změny v dopravě

roční
předplatní
jízdenky
základní

INFO

Kupte si roční základní předplatní jízdenku IdS JMk pro pravidelné cestování a získáte celou řadu výhod :)

+   ušetříte oproti jednorázovým jízdenkám až 40 %.

+   o víkendu s vámi může zdarma cestovat další dospělá osoba a až tři děti do 15 let věku.

+   na území zón 100 a 101 mimo vlaky můžete bezplatně přepravovat psa, spoluzavazadlo nebo jízdní 
kolo (jízdní kolo lze přepravovat  ve všech linkách 1 až 99 a v označených spojích linek s číslem nad 100).  

+   Využít můžete výhody nabízející slevový program IdS JMk.

Roční předplatní jízdenku můžete zakoupit na vlakových nádražích nebo na předprodejních místech DPMB.



 

INTEGROVANÝ DOPRAVNÍ SYSTÉM 
JIHOMORAVSKÉHO KRAJE 

INTEGROVANÝ DOPRAVNÍ SYSTÉM 

JIHOMORAVSKÉHO KRAJE

INTEGROVANÝ DOPRAVNÍ SYSTÉM 

JIHOMORAVSKÉHO KRAJE

Cyklo-turisti cká mapa sítě linek Integrovaného dopravního systému Jihomoravského kraje

Měřítko mapy 1:60 000, 2. vydání, prosinec 2014, náklad 3000 ks

Pro KORDIS JMK, a.s. zpracoval SHOCart, spol. s r. o., © cartography SHOCart, spol. s r. o.

Podklad pro vedení linek KORDIS JMK, a.s.

Odborní redaktoři Libor Čuma a Tomáš Hladík

Doporučená cena 39 Kč

www.idsjmk.cz, info@kordis-jmk.cz

Trasy linek IDS JMK

Turisti cké trasy

Cyklotrasy

Tipy na výlety

Informace o IDS JMK

TIP

Quelle: http://www.barcode-generator.de

www.idsjmk.cz

CYKLO-TURISTICKÁ 

MAPA SÍTĚ LINEK

JIHOZÁPAD

Podyjí / Znojemsko / Pálava / Ivančicko

Jevišovicko / Moravskokrumlovsko  

CYKLO-TURISTICKÁ 

MAPA SÍTĚ LINEK

JIHOVÝCHOD

Lednicko - valti cký areál / Kyjovsko

Břeclavsko / Hodonínsko / Hustopečsko 

JIHOZÁPAD

Podyjí / Znojemsko / Pálava / Ivančicko

Jevišovicko / Moravskokrumlovsko

SEVER

Moravský kras / Tišnovsko / Bystřicko

Zastávecko / Vyškovsko / Boskovicko

1: 60 000

ObalkaJihozápad.indd   1

27.11.2014   14:40:29

INTEGROVANÝ DOPRAVNÍ SYSTÉM 
JIHOMORAVSKÉHO KRAJE

INTEGROVANÝ DOPRAVNÍ SYSTÉM 
JIHOMORAVSKÉHO KRAJE

Cyklo-turisti cká mapa sítě linek Integrovaného dopravního systému Jihomoravského kraje
Měřítko mapy 1:60 000, 2. vydání, prosinec 2014, náklad 3000 ks
Pro KORDIS JMK, a.s. zpracoval SHOCart, spol. s r. o., © cartography SHOCart, spol. s r. o.
Podklad pro vedení linek KORDIS JMK, a.s.
Odborní redaktoři Libor Čuma a Tomáš Hladík
Doporučená cena 39 Kč
www.idsjmk.cz, info@kordis-jmk.cz

Trasy linek IDS JMK

Turisti cké trasy

Cyklotrasy

Tipy na výlety

Informace o IDS JMKTIP

Quelle: http://www.barcode-generator.de

www.idsjmk.cz

CYKLO-TURISTICKÁ 
MAPA SÍTĚ LINEK

SEVER
Moravský kras / Tišnovsko / Bystřicko
Zastávecko / Vyškovsko / Boskovicko  

1: 60 000

CYKLO-TURISTICKÁ 
MAPA SÍTĚ LINEK

JIHOVÝCHOD
Lednicko - valti cký areál / Kyjovsko
Břeclavsko / Hodonínsko / Hustopečsko 

JIHOZÁPAD
Podyjí / Znojemsko / Pálava / Ivančicko
Jevišovicko / Moravskokrumlovsko

SEVER
Moravský kras / Tišnovsko / Bystřicko
Zastávecko / Vyškovsko / Boskovicko 

ObalkaSever.indd   1 27.11.2014   14:34:51

INTEGROVANÝ DOPRAVNÍ SYSTÉM 

JIHOMORAVSKÉHO KRAJE
INTEGROVANÝ DOPRAVNÍ SYSTÉM 

JIHOMORAVSKÉHO KRAJE

Cyklo-turisti cká mapa sítě linek Integrovaného dopravního systému Jihomoravského kraje

Měřítko mapy 1:60 000, 2. vydání, prosinec 2014, náklad 3000 ks

Pro KORDIS JMK, a.s. zpracoval SHOCart, spol. s r. o., © cartography SHOCart, spol. s r. o.

Podklad pro vedení linek KORDIS JMK, a.s.

Odborní redaktoři Libor Čuma a Tomáš Hladík

Doporučená cena 39 Kč
www.idsjmk.cz, info@kordis-jmk.cz

Trasy linek IDS JMKTuristi cké trasyCyklotrasy
Tipy na výletyInformace o IDS JMK

TIP

Quelle: http://www.barcode-generator.de
www.idsjmk.cz

CYKLO-TURISTICKÁ 
MAPA SÍTĚ LINEK

JIHOVÝCHODLednicko - valti cký areál / Kyjovsko

Břeclavsko / Hodonínsko / Hustopečsko

CYKLO-TURISTICKÁ 
MAPA SÍTĚ LINEK

JIHOVÝCHOD
Lednicko - valti cký areál / Kyjovsko

Břeclavsko / Hodonínsko / Hustopečsko 

JIHOZÁPAD
Podyjí / Znojemsko / Pálava / Ivančicko

Jevišovicko / Moravskokrumlovsko

SEVER
Moravský kras / Tišnovsko / Bystřicko

Zastávecko / Vyškovsko / Boskovicko

1: 60 000

ObalkaJihovýchod.indd   1

27.11.2014   14:46:15

NOVINKA

2015

NOVÉ
TURISTICKÉ

Komplet map 

99 KčVýhodná
cena

Jednotlivé mapy za 39 Kč

CYKLO
MAPY

turistické mapy sítě linek jsou 
v prodeji za výhodné ceny:

v brně - Novobranská 18 a ČD 
centrum na Hlavním nádraží

v Jihomoravském kraji - 
na vybraných předprodejních 
místech autobusových 
dopravců a žel. stanicích v JMK.

Stále můžete zakoupit také knihu 
10 let IdS JMk za cenu 175 Kč.

V případě zájmu vám můžeme 
zboží poslat také prostřednictvím 
pošty.

V případě zájmu nás kontaktujte 
na info@kordis-jmk.cz.

 i  www.idsjmk.cz V  info@kordis-jmk.cz f   www.facebook.com/idsjmk.czZ 5 4317 4317 2

ntegrované novinky - strana 2

INFO

integrovaný dopravní systém jihomoravského kraje

prodloužení
výstavy

 v letohrádku
 mitrovských

20 % sleva

Výstava české korunovační klenoty ... na dosah se prodlužuje až do 19. 
dubna 2015. 

Neváhejte a vyražte na tuto jedinečnou výstavu. Využijte slevu na vstup - 
přesné znění slevy zjistíte na webu programu - www.idsjmk.cz/slevy. 

Informace o akcích a výstavách partnera naleznete na webu partnera 
http://www.letohradekbrno.cz.

Po skončení výstavy se můžete těšit na další výstavy.

ProdlouŽEno do 19. dubna 2015

Vážení příznivci vína,

tuto sobotu 4. dubna 2015 se v Šatově na Znojemsku koná již 32. výstava vín.

Posílena bude doprava mezi Znojmem a Šatovem na lince 818. Zajištěny budou také návaznosti. Pro 
cestu z Brna doporučujeme využít linku 108 a ve Znojmě přestoupit na linku 818. Využít můžete 
také turistický vlak Expres Pálava-Podyjí, který jede z Brna, Králova Pole přes Hlavní nádraží, Břeclav, 
Znojmo až do Šatova.

tarifní tipy: Celodenní jízdenky
V nepracovní dny (sobota, neděle a svátky) platí po dobu 24 hodin od zakoupení nebo označení pro 
2 dospělé a až tři děti do 15 let.
- varianta za 190 Kč - všechny zóny IDS JMK
- varianta za 150 Kč - všechny zóny IDS JMK bez Brna
- varianta za 100 Kč - PODYJÍ (vybrané zóny na Znojemsku)

Jednodenní jízdenky zakoupíte přímo v regionálním autobusu nebo na vlakových nádražích.

Informace o programu naleznete na www.vinarisatov.cz. 

na posílení dopravy na lince 818 přispívá Sdružení vinařu Šatov.

Přejeme vám příjemnou cestu a hodně zážitků.

cyklo klub

kučera znojmo

10 - 15 % sleva

Do slevového programu IDS JMK je nově zapojena společnost Cyklo klub 
kučera Znojmo, která se zabývá službami pro cyklisty na Znojemsku. 

Při předložení jednorázové nebo předplatní jízdenky IDS JMK můžete využít 
následující slevy: 
10 % - na jednodenní půjčovné pro jízdní kolo na 1 den; 
15 % - na půjčení více kol na jeden či více dní nebo na půjčení jednoho kola 
na více dní

Pobočka půjčovny: Znojmo, Centrum Vodárna, U obří hlavy 7 

Více na www.cykloklubkucera.cz.

CENTRUM VODÁRNA
U Obří hlavy 7, Znojmo

(u řeky Dyje 150 m od mostu)
GPS: 48°51‘17.769“N, 16°2‘26.536“E

cykloklubkucera@seznam.cz
www.cykloklubkucera.cz

mobil: 608 736 135, 722 937 756

● asistenční služba „Žlutý anděl pro cyklisty“
●  cykloturistické informace a mapové podklady celého 

regionu a příhraniční oblasti Rakouska
●  informační letáky -  penziony, hotely, restaurace, 

vinařství, hrady, zámky, koupaliště a další volnočasové 
aktivity

●   půjčovna kol – elektrokol, šlapacích kár, koloběžek, 
trojkolek, závěsných zařízení za kola pro přepravu dětí, 
Nordic Walking a navigace GPS

●  doplňky cyklistické výbavy – pitný režim, cyklistické 
láhve a ponožky, základní nářadí, náhradní díly

●  regionální potraviny a výrobky – pravé Znojemské 
okurky, zavařeniny, ovocné a vinné džusy, med, 
keramika, ruční papír

●  reklamní předměty – cyklistické lékárničky, obaly 
na mapy a mobily, náramky a přívěsky, hrnky

- přehled subjektů působících
  v cestovním ruchu v projektu
  Cyklisté vítáni 

- přehled kontaktních bodů
  v projektu „Místa technické
  a první pomoci“

- půjčovna a úschovna kol

1. MEZINÁRODNÍ CYKLOTURISTICKÉ CENTRUM
SLUŽEB A INFORMACÍ V ČR

CENTRUM VODÁRNA
U Obří hlavy 7, Znojmo

(u řeky Dyje 150 m od mostu)
GPS: 48°51‘17.769“N, 16°2‘26.536“E

cykloklubkucera@seznam.cz
www.cykloklubkucera.cz

mobil: 608 736 135, 722 937 756

● asistenční služba „Žlutý anděl pro cyklisty“
●  cykloturistické informace a mapové podklady celého 

regionu a příhraniční oblasti Rakouska
●  informační letáky -  penziony, hotely, restaurace, 

vinařství, hrady, zámky, koupaliště a další volnočasové 
aktivity

●   půjčovna kol – elektrokol, šlapacích kár, koloběžek, 
trojkolek, závěsných zařízení za kola pro přepravu dětí, 
Nordic Walking a navigace GPS

●  doplňky cyklistické výbavy – pitný režim, cyklistické 
láhve a ponožky, základní nářadí, náhradní díly

●  regionální potraviny a výrobky – pravé Znojemské 
okurky, zavařeniny, ovocné a vinné džusy, med, 
keramika, ruční papír

●  reklamní předměty – cyklistické lékárničky, obaly 
na mapy a mobily, náramky a přívěsky, hrnky

- přehled subjektů působících
  v cestovním ruchu v projektu
  Cyklisté vítáni 

- přehled kontaktních bodů
  v projektu „Místa technické
  a první pomoci“

- půjčovna a úschovna kol

1. MEZINÁRODNÍ CYKLOTURISTICKÉ CENTRUM
SLUŽEB A INFORMACÍ V ČR



n
o
V
I
n
k
a

 i  www.idsjmk.cz V  info@kordis-jmk.cz f   www.facebook.com/idsjmk.czZ 5 4317 4317 3INFO

ntegrované novinky - strana 3
integrovaný dopravní systém jihomoravského kraje

Herrnbaumgarten

Brno-Královo Pole Brno-Lesná

Brno hlavní nádraží

Popice

Podivín

BřeclavValtice město

Mikulov

Novosedly

Hrušovany
nad Jevišovkou

Znojmo

Znojmo-
Nový Šaldorf

»

Šatov

10:27»17:50 

10:33»17:43

10:22»17:58

9:53»18:25

9:42

9:27»18:45

9:12»18:57 9:02» příj. 19:08
odj. 19:11 

9:02» příj. 19:08
odj. 19:11 

8:48»19:21

8:32

7:49»20:177:45»20:20

»»

»
»

»

»

»

»

»

»
»

»

»

»

»»

»

Tišnov - 
Kuřim -

Brno-Královo Pole -

Vodní nádrž
Nové Mlýny

CHKO Pálava

Laa an der Thaya

BUS
104
BUS
104

Dyje

Dyje

Dyje

Dyje

Česká Republika
Rakousko

NP Podyjí

Lednice

Falkenstein

Nový Přerov

Dolní 
Věstonice

Jaroslavice

Pasohlávky

Thayatal

Vranov n. Dyjí
Citonice

Expres 
Pálava-
Podyjí

Lednicko-
Valtický areál

Sirotčí hrádek
Děvičky

Horní
Věstonice

Termální
lázně Laa

Velké Pavlovice

Ahoj, sousede! -
Hallo, Nachbar! 

Za krásami 
NP Podyjí

NP Podyjí, 
východ Vinařský okruh

Stará hora
Moravská 

vinná stezka

EuroVelo 9

Lichtenštejnskou 
stezkou

Modré hory

Vinný kraj -
Weinviertler

Rakousko

Rakousko
Hevlín

Hardegg

Vrbovec

Hadres

Šobes

Údolí Pulkavy
Pulkautal

Moravská 
vinná stezka

Moravská 
(Velkopavlovická) 
vinná stezka

Moravská 
vinná stezka

Aqualand 
Moravia

Retz

7:00
7:13
7:25

21:29
21:17
21:07

6:03
6:30
7:29

21:56
21:31
20:32

Letovice -
Boskovice -

Blansko -
Adamov -

Brno hl. n. -

6:58
7:01
7:30
7:39
7:59

21:01
20:57
20:30
20:20
20:01

Olomouc - 
Moravský Písek -

Hodonín - 
Břeclav -

7:08
8:05
8:17
8:30

20:50
19:52
19:40
19:28

Ostrava hl. n. -
Přerov - 

Otrokovice -
St. Město u Uh. Hradiště -

Břeclav -

7:01
7:52
8:09
8:19
8:48

20:58
20:07
19:51
19:41
19:13

Praha -
Pardubice -

Břeclav -

5:42
6:44
8:53

23:18
22:14
20:07

(přestup v Břeclavi)

Wien
Bratislava

8:06» příj. 19:57
odj. 20:05 

8:06» příj. 19:57
odj. 20:05 

Přijeďte za sluncem na jižní Moravu 
Využijte cykloturistický Expres Pálava-Podyjí 
každou sobotu* od Velikonoc do Václava.

Havlíčkův Brod-
Žďár nad Sázavou -
Brno-Královo Pole -

*) Expres Pálava-Podyjí jezdí každou sobotu od 4. dubna do 26. září. Navíc jede i ve dnech 5. dubna, 1. a 8. května, 5. července a 27. září. Od 20. června do 29. srpna nejede v úseku Brno-Královo Pole - Brno hl.n.

Cestujte výhodně  

70 Kč

190 Kč2 dospělí
+až 3 děti

jízdní kolo

celý kraj
24 hod.
celý kraj
24 hod.

Jihomoravský kraj

Pálavské vinobraní a
Znojemské historické vinobraní
11. – 13. září 2015

Valtické vinné trhy
8. – 9. května 2015

EV13

EV13

EV13

EV13

EV13

www.idsjmk.cz www.idsjmk.cz www.idsjmk.cz www.idsjmk.cz www.idsjmk.cz

Půjčovna kol ČD (www.cd.cz)Půjčovna kol Rentbike (www.rentbike.cz)

Užitečné odkazy: www.idsjmk.cz – informace o dopravě na jižní Moravě | www.cyklo-jizni-morava.cz – oficiální cyklomapa a rady pro cyklisty | www.jizni-morava.cz – oficiální turistický portál 
Slevový program IDS JMK: www.therme-laa.at/cs  – sleva 15 % na vstup do lázní | www.rentbike.cz – sleva na půjčení kola a e-kola (10 - 15%) | www.cykloklubkucera.cz – sleva na půjčení kola (10 - 15%) 

Půjčovna kol CKK (www.cykloklubkucera.cz)

Integrovaný dopravní systém Jihomoravského kraje Informace a podněty: 5 4317 4317, www.idsjmk.cz Platí od 4.4.2015 do 27.9.2015

JEDE 
V PÁTEK

11.9.
(vinobraní)

JEDE 
V SOBOTU

12. 9. 
(vinobraní)

JEDE 
V SOBOTU

12. 9. 
(vinobraní)

JEDE 
12. 9. 

A 13. 9.
(vinobraní)

1829 1825 1827 1828 1826 1826
6 6
L L

101 7:45 817 17:43  
101 7:49 800 17:50  
100 7:56 800 17:55  
100 8:02 800 17:58 23:03  
100 8:06 16:30 9:30 810 J 23:09
510 J J 9:44 810 J 23:14  
525 J J 9:50 820 J 23:24  
525 J J 9:51 560 18:22 23:31  
535 J J 9:59 560 18:25 23:31  
545 8:32 J J 551 J 23:41  
565 8:48 J 10:17 561 J 23:47  
575 8:58 17:12 10:28 571 18:43 23:54  
575 9:02 17:16 10:30 571 18:45 0:00
582 9:12 J 10:41 582 18:57 0:13
571 9:25 17:43 10:55 575 19:08 0:25
571 9:27 11:05 575 19:11 0:27
561 J 11:11 565 19:21 0:38
551 9:42 11:18 545 J J
560 9:52 11:27 535 J 0:56
560 9:53 11:32 525 J 1:03
820 J J 525 J 1:04
810 J J 510 J 1:10
810 J J 100 19:57 1:23
800 10:19 11:58 100 20:05
800 10:22 100 20:09  
800 10:27 101 20:17  
817 10:33 101 20:20  

Vysvětlivky:
spoj zastávkou projíždí EXPRES PÁLAVA-PODYJÍ - rozšířená přeprava jízdních kol.
Linka je vedena zónami: 100, 101, 510, 525, 535, 545, 555, 565, 575, 582, 571, 561, 551, 560, 820, 810, 800, 817. jede v sobotu

Brno - Lesná

N
el

ze
 v

yd
at

Šatov

Mikulov na Moravě        
Mikulov na Moravě        

TURISTICKÝ VLAK S ROZŠÍŘENOU PŘEPRAVOU KOL
Brno - Břeclav - Mikulov - Znojmo - Šatov a zpět

Expres
Pálava-Podyjí

KAŽDOU SOBOTU OD 4.4. DO 26.9. 
JEDE TAKÉ 5.4., 1.5., 8.5., 5.7. A 27.9.

Od 20. 6. do 29. 8. nejede 
v úseku  Brno - Královo Pole - Brno hl.n. 

KAŽDOU SOBOTU OD 4.4. DO 26.9. 
JEDE TAKÉ 5.4., 1.5., 8.5., 5.7. A 27.9.

Od 20. 6. do 29. 8. nejede 
v úseku  Brno hl.n. - Brno - Královo Pole

Brno - Židenice

Přepravu zajišťuje: České dráhy, a. s.,Nábřeží Ludvíka Svobody 12,110 15 Praha

Číslo spoje: 

Úsek Zóna

Brno - Královo Pole Šatov
Znojmo - Nový Šaldorf
Znojmo        

Číslo spoje: 

Valtice město

Březí
Novosedly

Vranovice
Popice
Podivín
Břeclav        
Břeclav        

Expres Pálava-Podyjí má v Brně přípoje od Žďáru n.S., Tišnova, Kuřimi, Letovic, Blanska, Jedovnic... 
V Břeclavi má přípoje od Prahy, Pardubic, Ostravy, Olomouce a Hodonína... 

Časově výhodné přestupy jsou zavedeny v obou směrech.
Pro cestu doporučujeme jízdenku IDS JMK na 24 hodin všezónovou za 190 Kč 
(v nepracovní dny platí pro 2 dospělé + 3 děti do 15 let). V prodeji na nádražích.

J

Hrušovany nad Jevišovkou        

Znojmo        
Znojmo        
Znojmo - Nový Šaldorf

Dyje

Božice u Znojma
Hodonice

Brno - Královo Pole

O
PA

Č
N

Ý 
SM

ĚR

Zastávka

Hrušovany u Brna        
Hrušovany u Brna        
Rajhrad

Brno hl. n.

Znojmo        
Dyje

Brno - Židenice

Zastávka Úsek Zóna

Hodonice

Brno hl. n.

Rajhrad
Hrušovany u Brna        
Hrušovany u Brna        

Hrušovany nad Jevišovkou        

Brno - Lesná

Břeclav        

Hrušovany nad Jevišovkou        
Hrušovany nad Jevišovkou        
Novosedly
Březí

N
el

ze
 v

yd
at

Brno hl. n.

Břeclav        

L
6

Brno hl. n.

Valtice město
Mikulov na Moravě        
Mikulov na Moravě        

Vranovice
Popice
Podivín

Božice u Znojmapříj.
odj.

příj.
odj.

příj.
odj.

příj.
odj.

příj.
odj.

příj.
odj.

příj.
odj.

příj.
odj.

příj.
odj.

příj.
odj.

příj.
odj.

příj.
odj.

Expres Pálava-Podyjí je turistický vlak s možností přepravy 
velkého množství kol. Jezdí z Brna, Králova Pole přes Hlavní 
nádraží a dále jede přes Břeclav, Mikulov, Znojmo do Šatova.
V Brně má přípoje od Žďáru nad Sázavou, Tišnova, Kuřimi, 
Letovic, Blanska, Jedovnic. V Břeclavi má přípoje od Prahy, 
Pardubic, Ostravy, Olomouce a Hodonína.

Časově výhodné přestupy jsou zavedeny v obou směrech.
Pro cestu doporučujeme jízdenku IDS JMK na 24 hodin 
všezónovou za 190 Kč (v nepracovní dny platí pro 2 dospělé + 3 
děti do 15 let). V prodeji na nádražích.
Více na www.idsjmk.cz/ExPaPo.

vždy v sobotu
od 4. dubna do 26. září 

+ navíc 5. 4., 1. a 8. 5.,   

5. 7., 27. 9.



 i  www.idsjmk.cz V  info@kordis-jmk.cz f   www.facebook.com/idsjmk.czZ 5 4317 4317 4INFO

ntegrované novinky - strana 4
integrovaný dopravní systém jihomoravského kraje

INTEGROVANÝ DOPRAVNÍ SYSTÉM 
JIHOMORAVSKÉHO KRAJE

ZAVEDENÍ NOČNÍ DOPRAVY Z BRNA 
DO OCHOZE U BRNA, BŘEZINY, KŘTIN A JEDOVNIC

    SOBOTA + NEDĚLE + SVÁTKY OD 4. DUBNA 2015

www.idsjmk.cz (5 4317 4317ŠŤASTNOU CESTU S IDS JMK

Na provoz noční dopravy přispívají Ochoz u Brna, Březina, Jedovnice a Křtiny.

Děkujeme Vám za využívání IDS JMK.

Od 4. dubna 2015 zavádí KORDIS JMK ve spolupráci s Ochozí u Brna, 
Březinou, Křtinami a Jedovnicemi a dopravcem noční dopravu mezi 
Brnem a Jedovnicemi.

• K cestě můžete využít všechny běžné jízdní doklady IDS JMK - 
předplatní jízdenky i jednorázové jízdenky.

• Aktuální informace naleznete také na webu www.idsjmk.cz.

• Dotazy a připomínky posílejte na info@kordis-jmk.cz.

1:00 Brno, Hlavní nádraží 0:55

1:10 Brno, Stará osada 0:48

1:14 Brno, Prušánecká (o) 0:43

1:16 Brno, , Strnadova (z) 0:41

1:20 Brno, , Velká Klajdovka (o) 0:39

1:23 Brno, Na spáleništi (z) 0:36

1:26 Ochoz u Brna, Říčky, rozc. (z) 0:33

1:28 Ochoz u Brna, Na pastýřkách 0:32

1:29 Ochoz u Brna, ObÚ K

1:31 Ochoz u Brna, rest.u Votruby 0:31

1:33 Ochoz u Brna, rozc.Kanice (z) 0:29

1:37 Březina, Táborská 0:26

1:38 Březina, ObÚ 0:24

1:39 Březina, u sokolovny 0:22

1:40 Březina, Lhotky,rozc.1.7 (z) 0:21

1:41 Bukovina, rozc.2.0 0:19

1:42 Křtiny, pivovar (z) 0:17

1:43 Křtiny, kino 0:16

1:44 Křtiny, Obú 0:15

1:45 Křtiny, dělnická čtvrť 0:14

1:48 Křtiny, háj.Na lukách (z) 0:12

1:51 Jedovnice, pila (z) 0:09

1:52 Jedovnice, Újezd 0:08

1:53 Jedovnice, nám. 0:06

1:54 Jedovnice, garáže ČAD 0:05

• z Brna od Hlavního nádraží (kolej č. 4) 
vyjeďte linkou N99 směr Mariánské údolí  nebo 
linkou N97 směr Líšeň, hřbitov v 1:00 hodin. 

• vystupte na zastávce Brno, Stará osada, 
kde přestupte na navazující linku 201 směr 
Jedovnice.

• autobus linky 201 vyčká příjezdu linek  
N97 a N99 od Hlavního nádraží. 

Jedovnice - Brno
Nově můžete jet také do Brna, linka 201 
odjíždí z Jedovnic v 0:05 hodin. 

POZOR: Přestup na linku N99 je 
na zastávce Brno, Prušánecká!  
Nepřestupuje se na Staré osadě! 

Brno - Jedovnice

Ochoz u Brna

Brno, Hlavní nádraží, 4. kolej

odjezdy: so+ne+svátky: 1:00

Brno, Stará osada

přestup:
na navazující linku 201
příjezd N99 a N97 v 1:06,
odjezd linky 201 v 1:10

N97

201

Jedovnice

Křtiny

Březina

Ochoz u Brna

Brno, Hlavní nádraží, 3. kolej

Brno, Prušánecká

přestup:
na navazující linku N99
příjezd 201 v 0:43,
odjezd linky N99 v 0:43

N99

201

Jedovnice

Křtiny

Březina

přestup
na linku 201

Trasa nočního spojení

přestup
na linku N99

Vyzkoušejte mobilní aplikaci 
IDS JMK POSEIDON

jízdenky - odjezdy - aktuality - aktuální poloha vozidel

www.idsjmk.cz/poseidon

N99

Vysvětlivky: (z) a (o) - zastávky na znamení


